Balai Penelitian dan Pengembangan Teknologi Konservasi Sumber Daya Alam 

4. Pusat Perencanaan dan Pengembangan SDM. 

Dalam melaksanakan peran pengawaan intern tahun 2022, Inspektorat Jenderal 

Kementerian Lingkungan Hidup dan Kehutanan mendapatkan alokasi Anggaran 

sebesar Rp71.370.448.000,00 (tujuh puluh satu milyar tiga ratus tujuh puluh juta 

empat ratus empat puluh delapan ribu rupiah). Alokasi Anggaran tersebut lebih kecil 

dari pada alokasi anggaran pada tahun 2021. Nmaun demikian Inspektorat Jenderal 

akan berusaha maksimal untuk mencapai sasaran yang telah ditetapkan. Rencana 

Kegiatan dan Biaya Inspektorat Jenderal Tahun 2022 dapat dilihat pada tabel di